
 

 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 
Ato Da Direção Nº 22, de 24 de novembro de 2021. 

 
 

 

 
Dispõe sobre a comissão de extensão de jornada de professores de 40h do Departamento de Ciências 

Biológicas da Unidade Ibirité. 

 

 

A Direção Acadêmica da Universidade do Estado de Minas Gerais, Unidade de Ibirité, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias,  

 

 RESOLVE: 

 

Nomear a comissão de extensão de jornada de professores de 40h do Departamento de Ciências Biológicas da 

Unidade Ibirité. A referida comissão será composta pelos docentes:  

 

Marisa Cristina da Fonseca Casteluber (presidente) 

Camila Jardim de Meira 

Camila Cristina Fonseca Bicalho 

 

 

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Ibirité, 24 de novembro de 2021 

 
 

 

Professora Camila Jardim de Meira 
 

Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité 


